
REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHIJAK

_____________________________________________________________

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

6.12.2019

Për: Eglenti Sh p k nipt L28405201 R

Adrese rruga Pjeter Budi nd 26 h3 ap. 14 Njesia Admin Nr 2 1010

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF 42436-11-6-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës:Blerje ushqime per kopshtin me dreke Bashkia Shijak

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [11.11.2019] [45]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1 .EGLENTI SHPK L28405201R

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1.170.900 lek nje milion njeqind e shtatedhjete mije e nenteqind leke

(me numra dhe fjalë)

2. ERDIS SH P K K71804011J

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 1.228.205 nje million dyqinde njezet e tete mije e dyqind e pese leklek pa t vsh .

3- NELSA SH P K J71601012S

Vlere 1.302.860 nje million treqind e dy mije e teteqind e gjashtedhjete lek pa t vsh.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

ska



* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë EGLENTI SHPK
L28405201R dhe Adrese rruga Pjeter Budi nd 26 h3 ap. 14 Njesia admin nr 2 1010

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1.170.900 lek nje milion njeqind e shtatedhjete

mije e nenteqind leke është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Shijak dhe referenca 42436-11-6-2019

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda _5 ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i

akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të

përgjithshme prej Vlera _1.170.900 lek nje milion njeqind e shtatedhjete mije e nenteqind leke ], siç

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 20.11.2019

Ankesa: jo

Personi Pergjegjes :

Teuta Koci Jurist


